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Parikkalan kunnan varhaiskasvatukseen on keväällä tullut useampi (7) 
hoitopaikkahakemus. Sivistyslautakunta vahvisti uuden ”Kanervat”- ryhmän 
perustamisen 1.4.-31.5.2024 päiväkoti Satakieleen. Ryhmä on neljälle alle 
3-vuotiaalle lapselle. Kevään suurentuneeseen hoidontarpeeseen ei riitä 
pelkästään tuo ryhmän perustaminen, koska muiden ryhmien paikkaluku 
on jo täynnä.  

Väliaikaisena ratkaisuna varhaiskasvatus on suunnitellut perhepäivähoitoa, 
jossa yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja siirtyisi työskentelemään 
kotiinsa entisellä työsopimuksella ja entisin palkkausehdoin. 
Toimintamuoto ei ole pysyvä vaan toimisi ajan jakson 8.4.-21.6.2024. 
Perhepäivähoitaja voi ottaa kotiinsa hoitoon 4 lasta. 
Varhaiskasvatuspäällikkö käy toteamassa kodin sopivaksi 
perhepäivähoitoon. Perhepäivähoidossa olevien lasten varahoitopaikka 
(esim. työntekijän sairastuessa) on päiväkoti Satakieli. Perhepäivähoitajan 
työaika suunnitellaan hoidossa olevien lasten hoitoaikojen mukaan.  

Suomen Kuntaliitto suosittelee keskusteltuaan asiasta Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT:n ja Julkisen alan unioni JAU ry:n kanssa, 
että kunnallisessa perhepäivähoidossa suoritetaan ajalla 1.1.–31.12.2024 
omassa kodissaan työskenteleville perhepäivähoitajille seuraavien 
yksikköhintojen pohjalta laskettuja kustannuskorvauksia. Korvausten on 
tarkoitus kattaa hoidosta hoitajalle aiheutuvat todelliset kustannukset.  

  alle kouluikäinen 
aamiainen tai välipala tai iltapala, €   0,91 
lounas tai päivällinen, €  2,15 
muu kustannus, €/päivä  2,10 

Erityisruokavalioita korvattaessa kustannuskorvauksissa otetaan huomioon 
vain raaka-aineiden lisäkustannukset. Tehtyjen kustannuslaskelmien 
mukaan tavallisimpien erityisruokavalioiden osalta kustannuskorvauksia 
voisi korottaa seuraavasti:  

   % 
 vähälaktoosinen ruokavalio  5 
 laktoositon  0–10 
 gluteeniton (keliakia)  30 
 maidoton  0–15 
 vilja-allergia  5–30 

Korotusprosentti vaihtelee sen mukaan, kuinka tiukasta dieetistä on kyse ja 
mitä tuotteita käytetään korvaavina tuotteina. Kustannuksiltaan kalliiden 
ruokavalioiden, esim. keliakia tai usean eri sairauden aiheuttama 
erityisruokavalio, osalta lisäkustannukset tulisi määritellä tapauskohtaisesti 
todellisten menojen mukaisina.  Lisäkustannuksista tulee antaa verottajalle 



erillisselvitys. Tällöin ruokavalion tulee olla hoitavan lääkärin ja/tai 
ravitsemusasiantuntijan määrittelemä.  

Kuntaliitto suosittelee, että niissä tapauksissa, joissa 
perhepäivähoitoryhmässä jollakin lapsella on vähälaktoosinen ruokavalio, 
kustannuskorvaukset maksettaisiin siten, että perhepäivähoitajan työn 
säästämiseksi kaikille lapsille voitaisiin valmistaa vähälaktoosinen ateria. 

Parikkalan kunnan hallintosäännön 19.8.2021 27 § mukaan 
sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden ja 
hoitopaikkojen määrästä. Lisäkustannuksia ryhmän perustamisesta syntyy 
ruokailusta, joka on yhteensä noin 20 € päivää kohden. 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Taipale Jukka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää perustaa määräaikaisen perhepäivähoidon 
ryhmän 8.4.2024 alkaen 21.6.2024 saakka. Ryhmän koko on enintään 
neljä lasta. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti perustaa määräaikaisen perhepäivähoidon 
ryhmän 8.4.2024 alkaen 21.6.2024 saakka. Ryhmän koko on enintään 
neljä lasta.   


